ובהמשך לכך, אחזור על האמור בהחלטתי הקודמת - אם לאחר שמיעת הראיות יסבור ב"כ המבקש כי הונחה
תשתית ראייתית מתאימה לכך - יוכל להעלות טענתו באשר לאכיפה בררנית.

לאור כל האמור לעיל - לא מצאתי כי החומר המבוקש הוא בגדר "חומר חקירה" והבקשה נדחית.

מזכירות בית המשפט תעביר את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ח אב תשע"ד, 14 אוגוסט 2014, בהעדר
הצדדים.